
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ  7/03-04-2025 

ΤΗΣ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 
 

Σήμερα 03-04-2025 ημέρα Πέμπτη και ώρα 10:30.π.μ. παραβρέθηκαν στο Γραφείο της 

Προέδρου στο ισόγειο του κτιρίου Μαιευτικής, τα μέλη της Συνέλευσης του Τμήματος 

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ της ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ του ΔΙΕΘΝΟΥΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 

(ΔΙΠΑΕ) μετά από την αρ. πρωτ. 537/01-04-2025 πρόσκληση της Προέδρου του Τμήματος 

Μαιευτικής, Αναπληρώτριας Καθηγήτριας κας. Αγγελικής Αντωνάκου και με παρόντα τα 

παρακάτω μέλη: 

 
1. Αντωνάκου Αγγελική, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια ως Πρόεδρος της Συνέλευσης (με φυσική 

παρουσία) 
2. Παπασωζομένου Παναγιώτα, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια (με φυσική παρουσία ) 
3. Ταουσάνη Ελευθερία, Επίκουρη Καθηγήτρια (με φυσική παρουσία ) 
4. Δημητροπούλου Ελένη, Λέκτορας Εφαρμογών(με φυσική παρουσία) 
5. Καλλία Θωμαή, Λέκτορας Εφαρμογών (με σύνδεση) 
6. Κούκου Ζωή,  Λέκτορας Εφαρμογών(με φυσική παρουσία) 
7. Μπουρουτζόγλου Μαρία, Λέκτορας Εφαρμογών(με φυσική παρουσία) 
8. Κώστογλου Εριφύλη, Εκπρόσωπος Διδακτορικών Φοιτητών (με σύνδεση) 
9. Κιούρα Κλοντιάν, Εκπρόσωπος Προπτυχιακών Φοιτητών(με φυσική παρουσία)  

 
 
Απουσίαζαν : Δικαιολογημένα ο κ. Ζαφράκας Μενέλαος, Καθηγητής βάσει της γνωμοδότησης 
της νομικής υπηρεσίας του ΔΙΠΑΕ με αρ. πρωτ. ΔΦ1.2/8238/26-04-2023, η κα. Θεοδωρίδου 
Ανατολή, Επίκουρη Καθηγήτρια για σοβαρούς προσωπικούς  λόγους έπειτα από ενημέρωση 
στην κα.Πρόεδρο. 
 
Τα πρακτικά τήρησε ο Αν. Προϊστάμενος της Γραμματείας του Τμήματος κος. Τζιβανάκης 

Δημήτριος. 

Μετά τη διαπίστωση της νόμιμης απαρτίας άρχισε η συνεδρίαση με θέματα ημερήσιας 

διάταξης: 

 

1 Έγκριση Τοποθέτησης Πρακτικής άσκησης εαρινού εξαμήνου Ακαδ. 
Έτους 2024-2025 με ΕΣΠΑ, χωρίς ΕΣΠΑ, και μέσω Erasmus. 
Αναθέσεις σε επόπτες για την ΠΑ στην Ελλάδα 

 Επιτροπή Πρακτικής 
Άσκησης / Επιτροπή 
Εrasmus 

… …………………………………………………………………………………………………..  
………………………………… 

 

 

Θέμα 1ο 

Έγκριση Τοποθέτησης Πρακτικής άσκησης εαρινού εξαμήνου Aκαδ. Έτους 2024-2025 με 

ΕΣΠΑ, χωρίς ΕΣΠΑ, και μέσω Erasmus. Αναθέσεις σε επόπτες για την ΠΑ στην Ελλάδα. 

 



Α) Επιλογή φοιτητών για τοποθέτηση σε θέσεις πρακτικής άσκησης μέσω της πράξης 

«Πρακτική Άσκηση Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης ΔΙΠΑΕ, ακ. ετών 2024-2025, 2025-2026 & 

2026-2027», με MIS6020780, για το Εαρινό Εξάμηνο 2025. 

ΕΣΠΑ 

Η Συνέλευση του Τμήματος Μαιευτικής του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος 

λαμβάνοντας υπόψη: 

Α) Τις προϋποθέσεις που πρέπει να πληρούν οι φοιτητές για πραγματοποίηση της 

πρακτικής τους άσκησης σύμφωνα με τον κανονισμό σπουδών του Τμήματος, 

Β) Τον εγκεκριμένο αριθμό εξήντα (60) του Τμήματος Μαιευτικής ΔΙΠΑΕ ασκούμενων 

φοιτητών, 

Γ) Τον αριθμό των αιτήσεων των φοιτητών για πρακτική άσκηση σύμφωνα με τον κάτωθι 

πίνακα, 

 

 Τμήμα Μαιευτικής ΔΙΠΑΕ 

α/α Ονοματεπώνυμο 

Φοιτητή 

Αριθμός ηλεκτρονικής 

Αίτησης Φοιτητή ΠΑ 

1.  
 62,77 

2.  
 82,86 

3.  
 66,97 

4.  
 83,70 

5.  
 93,73 

6.  
 63,61 

7.  
 93,13 

8.  
 64,18 

9.  
 65,59 

10.  
 83,43 

11.  
 52,59 



12.  
 54,15 

13.  
 71,30 

14.  
 86,79 

15.  
 63,22 

16.  
 85,41 

17.  
 57,89 

18.  
 97,69 

19.  
 42,50 

20.  
 62,56 

21.  
 64,18 

22.  
 95,02 

23.  
 41,57 

24.  
 64,18 

25.  
 61,66 

26.  
 84,18 

27.  
 62,62 

28.  
 82,23 

29.  
 56,33 

30.  
 63,82 

31.  
 86,73 

32.  
 66,43 

33.  
 64,96 

34.  
 79,51 

35.  
 50,85 



36.  
 53,16 

37.  
 57,50 

38.  
 83,25 

39.  
 92,50 

40.  
 81,96 

41.  
 82,77 

42.  
 81,75 

43.  
 40,70 

44.  
 64,21 

45.  
 62,26 

46.  
 68,02 

47.  
 62,95 

48.  
 67,27 

49.  
 56,96 

50.  
 84,69 

51.  
 85,59 

52.  
 87,83 

53.  
 64,24 

54.  
 84,69 

55.  
 84,54 

56.  
 68,28 

57.  
 56,48 

58.  
 62,89 

 



Δ) Τα κριτήρια επιλογής φοιτητών για ένταξή τους στην πρακτική άσκηση μέσω του ΕΣΠΑ 

που έχουν θεσπιστεί στην υπ’ αριθ. 29/12-12-2024 Συνέλευση του Τμήματος 

Ε) Την εισήγηση του Επιστημονικά Υπεύθυνου της Πρακτικής Άσκησης του Τμήματος, που 

υλοποιείται μέσω του ΕΣΠΑ,  

αποφασίζει ομόφωνα 

την τοποθέτηση των κάτωθι φοιτητών του πρώην Τμήματος Μαιευτικής ΑΤΕΙΘ και του 

Τμήματος Μαιευτικής ΔΙΠΑΕ σε θέσεις πρακτικής άσκησης για το Εαρινό Εξάμηνο 2025 

μέσω της πράξης «Πρακτική Άσκηση Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης ΔΙΠΑΕ, ακ. ετών 2024-

2025, 2025-2026 & 2026-2027»με MIS 6020780, που υλοποιείται στο πλαίσιο του 

Προγράμματος «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή» με συγχρηματοδότηση της  

Ευρωπαϊκής Ένωσης (Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο +):  

 

Πίνακας οριστικής Τοποθέτησης Φοιτητών Τμήματος Μαιευτικής ΔΙΠΑΕ 

 

α/α Ονοματεπώνυμο 

Φοιτητή 

Φορέας 

Απασχόλησης (Δ/Ι) 

Αριθμός 

ηλεκτρονικής 

Αίτησης ΠΑ 

Βαθμολογία 

Βάσει 

κριτηρίων-

μοριοδότησης 

ΠΑ 

Επόπτες – μέλη 

Ε.Π.,ιδιότητα 

1.   Π.Γ.Ν.Α "ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" 1716 62,77 
ΚΟΥΚΟΥ ΖΩΗ ΛΕΚΤΟΡΑΣ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

2.   
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 
1882 82,86 

ΚΑΛΛΙΑ ΘΩΜΑΗ ΛΕΚΤΟΡΑΣ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

3.   
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
1623 66,97 

ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ 

ΕΠΙΚΟΥΡΗ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

4.   
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΔΡΑΜΑΣ 
1851 83,70 

ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ 

ΕΠΙΚΟΥΡΗ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

5.   
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑ 
1871 93,73 

ΚΑΛΛΙΑ ΘΩΜΑΗ ΛΕΚΤΟΡΑΣ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

6.   
Γ.Ν.«ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΑΓΕΙΟ» 
1614 63,61 

ΚΟΥΚΟΥ ΖΩΗ ΛΕΚΤΟΡΑΣ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

7.  
 

Γ.Ν. 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ- 

Ν.Μ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

1602 93,13 
ΚΑΛΛΙΑ ΘΩΜΑΗ ΛΕΚΤΟΡΑΣ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

8.   
ΓΝΜ ΕΛΕΝΑ 

ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 
1639 64,18 

ΚΟΥΚΟΥ ΖΩΗ ΛΕΚΤΟΡΑΣ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 



9.  
 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

1679 65,59 
ΚΟΥΚΟΥ ΖΩΗ ΛΕΚΤΟΡΑΣ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

10.   
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 
1787 83,43 

ΚΑΛΛΙΑ ΘΩΜΑΗ ΛΕΚΤΟΡΑΣ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

11.   Γ.Ν ΣΕΡΡΩΝ 1652 52,59 
ΚΑΛΛΙΑ ΘΩΜΑΗ ΛΕΚΤΟΡΑΣ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

12.   
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΣΕΡΡΩΝ 
1655 54,15 

ΚΑΛΛΙΑ ΘΩΜΑΗ ΛΕΚΤΟΡΑΣ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

13.  
 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

1728 71,30 
ΚΟΥΚΟΥ ΖΩΗ ΛΕΚΤΟΡΑΣ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

14.  
 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 

1796 86,79 
ΚΟΥΚΟΥ ΖΩΗ ΛΕΚΤΟΡΑΣ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

15.   
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΔΡΑΜΑΣ 
1695 63,22 

ΚΟΥΚΟΥ ΖΩΗ ΛΕΚΤΟΡΑΣ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

16.   
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
1665 85,41 

ΚΟΥΚΟΥ ΖΩΗ ΛΕΚΤΟΡΑΣ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

17.  
 

Γ.Ν. 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ - 

Ν.Μ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

1663 57,89 
ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ 

ΕΠΙΚΟΥΡΗ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

18.   
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΗΜΑΘΙΑΣ- ΒΕΡΟΙΑ 
1803 97,69 

ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ 

ΕΠΙΚΟΥΡΗ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

19.   
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
1593 42,50 

ΚΟΥΚΟΥ ΖΩΗ ΛΕΚΤΟΡΑΣ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

20.  
 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

1784 62,56 
ΚΟΥΚΟΥ ΖΩΗ ΛΕΚΤΟΡΑΣ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

21.   
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΛΕΥΚΑΔΑΣ 
1591 64,18 

ΚΟΥΚΟΥ ΖΩΗ ΛΕΚΤΟΡΑΣ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

22.   
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
1690 95,02 

ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ 

ΕΠΙΚΟΥΡΗ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

23.  
 

Γενικό Νοσοκομείο 

Πέλλας- Ο.Μ. 

Γιαννιτσών 

1772 41,57 
ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ 

ΕΠΙΚΟΥΡΗ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

24.   
Γενικό Νοσοκομείο 

Χαλκίδας 
1693 64,18 

ΚΟΥΚΟΥ ΖΩΗ ΛΕΚΤΟΡΑΣ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

25.   
Γ.Ν.Κ.Υ. ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

"ΤΟ ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ" 
1688 61,66 

ΚΟΥΚΟΥ ΖΩΗ ΛΕΚΤΟΡΑΣ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 



26.  
 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΒΟΛΟΥ 

ΑΧΙΛΛΟΠΟΥΛΕΙΟ 

1832 84,18 
ΚΟΥΚΟΥ ΖΩΗ ΛΕΚΤΟΡΑΣ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

27.  
 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΧΑΝΙΩΝ 'Ο ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ' 

1596 62,62 
ΚΟΥΚΟΥ ΖΩΗ ΛΕΚΤΟΡΑΣ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

28.   
Γ.Ν ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ-Ν.Μ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
1687 82,23 

ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ 

ΕΠΙΚΟΥΡΗ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

29.  
 

Γ. Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ 

"ΚΟΥΤΛΙΜΠΑΝΕΙΟ & 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΕΙΟ" 

1626 56,33 
ΚΟΥΚΟΥ ΖΩΗ ΛΕΚΤΟΡΑΣ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

30.   
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΧΙΟΥ ΣΚΥΛΙΤΣΕΙΟ 
1586 63,82 

ΚΟΥΚΟΥ ΖΩΗ ΛΕΚΤΟΡΑΣ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

31.   ΓΝΘ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 1624 86,73 
ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ 

ΕΠΙΚΟΥΡΗ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

32.   Γ.Ν.Α.«ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ» 1810 66,43 
ΚΑΛΛΙΑ ΘΩΜΑΗ ΛΕΚΤΟΡΑΣ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

33.  
 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

1834 64,96 
ΚΟΥΚΟΥ ΖΩΗ ΛΕΚΤΟΡΑΣ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

34.   
Γ.ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ- Κ.Υ ΚΩ 

«ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟΝ» 
1814 79,51 

ΚΟΥΚΟΥ ΖΩΗ ΛΕΚΤΟΡΑΣ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

35.   ΓΝΙ Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ 1678 50,85 
ΚΑΛΛΙΑ ΘΩΜΑΗ ΛΕΚΤΟΡΑΣ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

36.  
 

Γ.Ν. 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

Ν.Μ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

1620 53,16 
ΚΑΛΛΙΑ ΘΩΜΑΗ ΛΕΚΤΟΡΑΣ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

37.   
Γ. ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ - Κ.Υ. 

ΚΩ 
1613 57,50 

ΚΟΥΚΟΥ ΖΩΗ ΛΕΚΤΟΡΑΣ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

38.   ΓΝΘ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 1648 83,25 
ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ 

ΕΠΙΚΟΥΡΗ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

39.   ΓΝΘ ΙΠΠΟΚΡΆΤΕΙΟ 1638 92,50 
ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ 

ΕΠΙΚΟΥΡΗ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

40.   ΓΝΙ Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ 1703 81,96 
ΚΑΛΛΙΑ ΘΩΜΑΗ ΛΕΚΤΟΡΑΣ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

41.   ΓΝΘ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 1616 82,77 
ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ 

ΕΠΙΚΟΥΡΗ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

42.   
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΛΑΜΙΑΣ 
1582 81,75 

ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ 

ΕΠΙΚΟΥΡΗ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 



43.   Γ.Ν.Α. «ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ» 1657 40,70 
ΚΟΥΚΟΥ ΖΩΗ ΛΕΚΤΟΡΑΣ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

44.   Γ.Ν.Α «ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ» 1697 64,21 
ΚΟΥΚΟΥ ΖΩΗ ΛΕΚΤΟΡΑΣ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

45.   
ΓΝΜ ΕΛΕΝΑ ΕΛ. 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 
1659 62,26 

ΚΟΥΚΟΥ ΖΩΗ ΛΕΚΤΟΡΑΣ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

46.   
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
1798 68,02 

ΚΑΛΛΙΑ ΘΩΜΑΗ ΛΕΚΤΟΡΑΣ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

47.   
ΓΝΜ ΕΛΕΝΑ ΕΛ. 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 
1660 62,95 

ΚΑΛΛΙΑ ΘΩΜΑΗ ΛΕΚΤΟΡΑΣ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

48.   
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
1773 67,27 

ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ 

ΕΠΙΚΟΥΡΗ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

49.   
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
1783 56,96 

ΚΑΛΛΙΑ ΘΩΜΑΗ ΛΕΚΤΟΡΑΣ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

50.   ΓΝΘ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 1622 84,69 
ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ 

ΕΠΙΚΟΥΡΗ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

51.  
 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΚΟΜΕΙΟ 

ΡΟΔΟΥ "ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ'' 

1702 85,59 
ΚΑΛΛΙΑ ΘΩΜΑΗ ΛΕΚΤΟΡΑΣ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

52.   ΓΝΘ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 1751 87,83 
ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ 

ΕΠΙΚΟΥΡΗ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

53.   Π.Γ.Ν ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1846 64,24 
ΚΑΛΛΙΑ ΘΩΜΑΗ ΛΕΚΤΟΡΑΣ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

54.   Γ.Ν.Θ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 1766 84,69 
ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ 

ΕΠΙΚΟΥΡΗ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

55.  
 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΗΜΑΘΙΑΣ- ΜΟΝΑΔΑ 

ΒΕΡΟΙΑΣ 

1681 84,54 
ΚΑΛΛΙΑ ΘΩΜΑΗ ΛΕΚΤΟΡΑΣ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

56.  
 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΚΟΖΑΝΗΣ 

«ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ» 

1770 68,28 
ΚΑΛΛΙΑ ΘΩΜΑΗ ΛΕΚΤΟΡΑΣ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

57.   
Γενικό Νοσοκομείο 

Καβάλας 
1651 56,48 

ΚΑΛΛΙΑ ΘΩΜΑΗ ΛΕΚΤΟΡΑΣ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

58.  
 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΒΟΛΟΥ 

"ΑΧΙΛΛΟΠΟΥΛΕΙΟ" 

1715 62,89 
ΚΟΥΚΟΥ ΖΩΗ ΛΕΚΤΟΡΑΣ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

 



Η φοιτήτρια με κωδικό αίτησης 1693 βάσει της  υ/δ που κατατέθηκε με ηλεκτρονικό 

μήνυμα στις 02/04/2025 στην επιτροπή  πρακτικής άσκησης του Ιδρύματος και στην 

επιτροπή Π.Α. του Τμήματος μας δεν θα συμμετάσχει στο επιδοτούμενο πρόγραμμα ΕΣΠΑ. 

Τα Μέλη της Συνέλευσης αποφασίζουν ομόφωνα  στην έγκριση της εισήγησης  για την 

συμμετοχή των παραπάνω φοιτητών στο επιδοτούμενο πρόγραμμα ΕΣΠΑ. 

 

Στο σημείο αυτό, η Πρόεδρος ευχαριστεί τα μέλη της Συνέλευσης για την παρουσία 

τους  και λύει τη συνεδρίαση. 

 

 

 

  
Παναγιώτα Παπασωζομένου 
 
Ελευθερία Ταουσάνη 
 
Ελένη Δημητροπούλου 
  
Ανατολή Θεοδωρίδου 
 
Ζωή Κούκου  
 
Μαρία Μπουρουτζόγλου 
 
Θωμαή Καλλία 
 
Κώστογλου Εριφύλη 
 
Κιούρα Κλοντιάν 
 

 
Η  Πρόεδρος του Τμήματος 
 
 
 
Αγγελική Αντωνάκου                                                   
 
 
Ο  Γραμματέας 
 
 
 
Τζιβανάκης Δημήτριος 
 
 
 
 
 


	ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ  7/03-04-2025
	ΤΗΣ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ
	Στο σημείο αυτό, η Πρόεδρος ευχαριστεί τα μέλη της Συνέλευσης για την παρουσία
	τους  και λύει τη συνεδρίαση.

		2025-04-04T11:35:44+0300
	Dimitrios Tzivanakis




